CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 009/2024 – MOGI MIRIM

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 009/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Eletricista (Mogi Mirim), Encanador (Mogi Mirim), Motorista (Mogi Mirim), Operador de
Máquinas (Mogi Mirim) e Pedreiro (Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova
Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital
Nº 009/2024.

2 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mogi Mirim) e Vigia (Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova
Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 009/2024.

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi

publicado nesta data, 25/10/2024, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 009/2024, não houve candidato aprovado que se declararou pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 009/2024, não houve candidato aprovado que se declararou negro ou pardo
para concorrer à reserva de vagas.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 25 de outubro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: VIGIA (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 26300096 Eleny Christina Bouhoris 368493684 96,0 26/04/1998
2 26300264 Gilmar Eloi Ferreira 163328018 92,0 17/05/1963
3 26300142 Paula Vitória da Costa 43072975x 92,0 23/08/1983
4 26300252 Lueser Pavani 49038739 92,0 03/08/1992
5 26300048 Lucas Richard dos Santos Silva 57248205x 92,0 02/05/2003
6 26300214 Claudio Donizete de Castro 14970047 88,0 01/05/1963
7 26300154 Valdenice Fátima Alves de Quadros 582026416 88,0 27/06/1978
8 26300016 Cristiana de Fátima Donetti do Nascimento 372044694 88,0 21/11/1978
9 26300102 Claudinei Ferreira 323971209 88,0 23/05/1979

10 26300019 Camila Andrade da Silva 447083892 88,0 30/08/1988

 2

11 26300195 Érika Cristina Castro 473751446 88,0 30/04/1991
12 26300232 Julia Flavia Magalhaes dos Santos 569838885 88,0 11/06/1998
13 26300076 Hrissa Christina Bouhoris 500305754 88,0 06/08/2002
14 26300208 Hilary Cristine Donetti 54832654x 88,0 10/02/2003
15 26300061 Yroni Helena dos Santos 405573662 84,0 05/09/1986
16 26300177 Nádia Felix Silva 445268141 84,0 07/05/1989
17 26300060 Ana Laura Camargo de Oliveira 592325052 84,0 22/10/2002
18 26300243 Ana Cristina Martins 34599601X 80,0 10/07/1979
19 26300080 Antônio Felicio Neto 334086255 80,0 06/10/1979
20 26300044 Gabriela Ingrid Ballico 471560728 80,0 16/10/1990
21 26300268 Daniel Roberto da Cpnceição 16803032 76,0 22/01/1963
22 26300231 Joice Magalhaes Brandao 430727410 76,0 23/08/1982
23 26300282 Adriana dos Reis Pedro Simplicio 389959790 72,0 19/10/1979
24 26300104 Herminio Zani Neto 444349777 72,0 06/08/1994
25 26300273 Edson Felipe Felicio da Silva 584560886 72,0 24/04/1998
26 26300233 Regilene Fagundes de Araújo 654445199 68,0 03/02/1974
27 26300031 Karen Letícia Leonello Secolin 412050778 68,0 12/11/1982
28 26300066 Graice Kelly Pereira Ramos da Silva 584468052 68,0 28/04/1998
29 26300034 João Machado 433540497 64,0 06/02/1986
30 26300237 Pamela Ap. da Costa Ismael 49678074 64,0 15/07/1996

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): VIGIA (MOGI MIRIM)

26300014 26300065 26300134 26300155 26300161 26300260 26300278 26300291
26300039 26300131 26300145 26300157 26300179 26300261 26300279

Mogi Guaçu, 25 de outubro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL